
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ» 

«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                            

05 июня  2013 года                                                                                                       № 29 

 

д. Кожиль 

 

 

Об изменении вида разрешенного  

использования земельных участков 

 

 На основании Постановления Правительства Удмуртской Республики от 21 декабря 2012 

года № 587 «О включении земельных участков в границы населенного пункта  деревня Кожиль 

Глазовского района Удмуртской Республики, Администрация муниципального образования 

«Кожильское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.Изменить вид разрешенного использования земельных участков, расположенных в д. 

Кожиль массив 3 с категории земель «земли сельскохозяйственного назначения» на категорию 

«индивидуальное жилищное строительство». 

2. Земельные участки, предоставленные жителям под посадку картофеля, с массива 3 

перевести на массив 4. 

  

 

Глава муниципального образования  

«Кожильское»                                                                                  Э. В. Ельцова 

 

 


